PAGE
4

[image: image1.jpg]l‘v&y fha

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.02.2014
 №  38
станица Нижнебаканская
Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района.

В целях обеспечения защиты населения от чрезвычайных ситуаций в Нижнебаканском сельском поселении Крымского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района.

2.Ввести режим функционирования органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС «Повышенная готовность».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнебаканского

Сельского поселения

Крымского района

А.А.Кукос